
Nome Completo RG E-mail DISCIPLINA

Adevania da Costa 546972731 adevaniadacosta@gmail.com INGLES - PORTUGUES - GEOGRAFIA

Adilson Prizmic Momce 149733574 adilson.prizmic@gmail.com FILOSOFIA

Alan Ribeiro Gonçalves 278835545 goncalves.alan.ribeiro@gmail.com GEOGRAFIA

Alessandra Cristina da Costa 252885004 dacostaalessandracristina@gmail.com LINGUA PORTUGUESA

Alex Dantas dos Santos 416422688 a-le2011@hotmail.com.br EDUCAÇÃO FÍSICA

Alexandre Wellington Mathias Fernandes de Goes 334927778 contato@infomathias.com MATEMÁTICA

Ana Cristina Ferreira Albano 287240770 acalbano71@gmail.com HISTÓRIA

Ana Cristina Vieira Azevedo 641693199 ana_city@hotmail.com PORTUGUÊS - INGLÊS

Ana Laura da Silva 176417230 analaura2110@hotmail.com ARTE E HISTÓRIA

Ana Paula Santana de Lunas 350046116 anapaula.slunas@hotmail.com FILOSOFIA

Anderson Leite da Silva 270646401 aleites1@gmail.com MATEMÁTICA - FÍSICA

Andre Azuma 443898601 andre.azuma@gmail.com LINGUA PORTUGUESA

Ariane Kathlen Correia Cezar 396529914 aricorreia18@gmail.com MATEMÁTICA

Arthur Montagnani Ferrari Naboas 54557139X montagnaniferrari@hotmail.com HISTÓRIA - FILOSOFIA - SOCIOLOGIA

Assunta Papa De Camilo 84430989 assuntacamilo@yahoo.com.br PEDAGOGIA

Audrey rizk  scaranari 182137685 Audrey.rs@hotmail.com PEDAGOGIA

Augusto de Amaral sibo 544476256 siboaugusto@gmail.com PEDAGOGIA

Bruno Almeida das Virgens 22092069870 brunoalmeidadasvirgens2@gmail.com HISTÓRIA

Bruno Alves Amorim 445702278 bruno.raskol@gmail.com ARTE

Camilo Donizete Pellegrini 298971707 camilo_donizete@hotmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Carla Rafaela Dos Santos 447382913 carlarafaela_santos@hotmail.com FILOSOFIA

Carlos Felipe mello 321170970 carlosmeloprof@hotmail.com INGLES - PORTUGUES

Carlos Pinto Ferreira Barros 178237577 carlosbarrosferreira01@gmail.com PEDAGOGIA - MATEMÁTICA

Carlos Washington Januário 2171400x carlosprofessorgeografia@gmail.com HISTÓRIA

Carmen Lúcia da Silva Santos 203667839 carmenluciassantos5@gmail.com GEOGRAFIA

Celiane Aparecida Ferreira 44976929 celianeferreira@prof.educacao.sp.gov.br PEDAGOGIA - MATEMÁTICA

Cibelle Rodrigues Oliveira Lepore 335016595 profcibelle@gmail.com PEDAGOGIA - MATEMÁTICA

Cidnei Marschalk 594177601 cidnei.marschalk@gmail.com PEDAGOGIA

Cintia Aparecida dos Santos 309321219 cinasantos10@gmail.com MATEMÁTICA - INGLÊS

Claudia parra 192028972 claudiaparra060306@gmail.com CIENCIAS BIOLOGICAS

Cláudia Simoni Rodrigues Miranda 185146089 csimoni665@gmail.com PEDAGOGIA - MATEMÁTICA

Claudiano Geisler Silva Santos 18527060 Claudianovasconcellos23@gmail.com ARTE

Cláudio Roberto da Silva 29527735 claudiorsilva0102@gmail.com ARTE

Cristiane de Rossi Zovin 175069402 cris.zovin@gmail.com LÍNGUA PORTUGUESA

Cristiane Moreiras Mollá 227903201 crismolla@hotmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Cristina luque de Barros cobra 250556121 cobraluque@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Cristina Marques de Oliveira 156504637 cristinamarquesoliveira@prof.educacao.sp.gov.br ARTE

Daniel da Silva Menezes 257757466 danielsmenezes1977@gmail.com PEDAGOGIA

Daniele de souza morceli 416955538 danimorceli0818@gmail.com PEDAGOGIA

Daniella Karla Portela Guimarães Hangai 57186403x danijuliahangai@gmail.com PEDAGOGIA

Danilo Oliveira Moraes 139562539 danilomoraes@msn.com HISTÓRIA - MATEMÁTICA

Deivid Souza Rodrigues 541525724 professordeivid.personal@gmail.com CIENCIAS BIOLOGICAS

Demetrio Henrique Orsini Mansano 443553932 demashenrique@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA - MATEMÁTICA

Denise Santos Batista 493530827 denisesantosbatista123@gmail.com ARTE

Diego Palaci 435393686 revoltz.ewtm@gmail.com GEOGRAFIA

Douglas da Silva Santos 360376654 douglas93santos7@gmail.com EDUCAÇÃO FISICA

Douglas Dias da Silva 476642000 douglas.bertossi13@gmail.com HISTÓRIA

Durval Gomes de Araujo Junior 161891339 durvalJr1511@hotmail.com HISTÓRIA

Edna Cristina Guimarães da Silva 358411026 Dinamatiza@gmail.com PEDAGOGIA

Edna Lezio Francisqueti do Nascimento 206480235 ednadebuka64@gmail.com HISTÓRIA

Edna Maria Gomes Masson 92747802 dyninhamasson@gmail.com LINGUA PORTUGUESA

Eduardo Carvalho Rodrigues de Souza 265917499 edu1souza@hotmail.com SOCIOLOGIA E FILOSOFIA

Elaine Forlani Rodrigues 32259540X forlani@prof.educacao.sp.gov.br HISTÓRIA

Elaine Soniali de Almeida Cordeiro 207636412 soniali@professora.educacao.sp.gov.br CIENCIAS BIOLOGICAS

Eliane Claudino de Freitas 148974831 eliane1.claudino@gmail.com PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

elias pereira silva 346452077 sailelima64@gmail.com PORTUGUESA E INGLÊS

Elisângela Rodrigues Chiarotti Gonçalves 425151037 rzchiarotti@hotmail.com HISTÓRIA - SOCIOLOGIA

Eric Autelino de Souza Rosa 562280145 sreric18@gmail.com PORTUGUES E INGLÊS

Ester Hawthorne Regis 573915246 esterhregis@gmail.com PEDAGOGIA

Everton Da Silva 344877991 evertonn.silvaa11@hotmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Fábio Mendes da Silva 637689239 ferrarisenna123@hotmail.com PORTUGUESA E ESPANHOL

Fabiola Monteiro Ayres 33018023x fabiolaayres12@gmail.com PORTUGUESA - INGLÊS

Fatima Aparecida Alves 270291271 fah.gini@gmail.com PEDAGOGIA

Felipe Araujo Vitor 472457834 felipe-vitor@outlook.com MATEMATICA - FISICA

Felipe Ricardo Peixoto do Carmo 388707343 felipericardo011@hotmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Fernanda Azevedo de Melo 376496010 feazevedomelo@gmail.com GEOGRAFIA - HISTÓRIA

Fernanda Gomes Santos Guedes 19295793 nanda_gsg@yahoo.com.br PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região Leste 5, torna pública a lista de candidatos inscritos no Cadastro 

Emergencial para contratação por tempo determinado para docência, de acordo nos termos da Indicação CEE 213/2021 e resolução SE 

72/2020, de 13/10/2020, artigos 10 e 11. Atuação a seguir discriminados:
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Fernanda Heitzman Miranda da Silva 492617557 heitzmanf@gmail.com ARTE

Fernanda Souza 44409670x fernavolfa@gmail.com ARTE

Fernanda vallota ferraz 399217307 fernanda.vallota@yahoo.com.br MATEMATICA - FISICA

Fernando Oliveira 225572849 folliver745@gmail.com EDUCAÇÃO ESPECIAL

Francisca Samilly Germano Batista 2007207690 samillygermano123@gmail.com FILOSOFIA - SOCIOLOGIA

Francisco Carlos Cobaito 158386462 professor875@gmail.com MATEMATICA - FISICA

Gabriel Alves de Oliveira Souza 437142723 souza7.gab@gmail.com PORTUGUESA - INGLÊS

Gabriel Cardoso 401092689 gc5662715@gmail.com CIÊNCIAS E BIOLOGIA

Gabriela Carezzato Miani 439897890 gabrielacmiani@gmail.com MATEMATICA

Gabriela de Oliveira Volpe 425233637 gabrielaojose@hotmail.com HISTÓRIA

Gabrielle Silva Cavalheiro 506015713 biellesilvaca@gmail.com MATEMATICA - FISICA

Geane cavalcante da Silva 371032982 geane.cavalcante.gc@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Gilberto Aparecido de Souza 223794685 gilberto.souza@sme.prefeitura.sp.gov.br PORTUGUESA - INGLÊS

Gilberto Ferreira Guedes Mendonça 444931144 ferreiraguedes@prof.educacao.sp.gov.br HISTÓRIA

Giovanna Ribeiro da Silva 359287293 giovanna97rib@gmail.com MATEMATICA

Gislaine Gertrudes Silva Lima 248763386 limarogis@gmail.com PEDAGOGIA

Giuliane Pavini Sanches 528796380 giulianepsanches@gmail.com PEDAGOGIA

Guilherme Macedo dos Santos 521922355 guilmsantos21@gmail.com PEDAGOGIA

Henrique Haddad Naves de Oliveira 550797750 henrique.haddad@unesp.br MATEMATICA

Herbert Fernandes Ribeiro 439426546 herbert.sp.fr@gmail.com PEDAGOGIA

Iara Chaves Santos 134740713 iara.chaves2013@gmail.com HISTÓRIA

Ieda Maria Zangirolami RG13569775X millaz1204@gmail.com LINGUA PORTUGUESA

Igor Fernando Lemos da Silva 475447116 igor.fernando.lemos@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Imer Carvalho Pinto Matsuo 14355895X imer.filos@gmail.com PORTUGUÊS - INGLÊS

Iolanda Xavier da Costa 191416484 scmadmcomercial@gmail.com MATEMATICA

Irene Bueno Norgang 159080010 irene.norgang@gmail.com
MATEMATICA - FISICA - QUÍMICA - CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS
Ivani Vieira dos Santos Amaral 44540064x ivanivsamaral@hotmail.com PEDAGOGIA

Jacqueline Silva de Oliveira 448564579 special_jack@hotmail.com PEDAGOGIA

Jeniffer Perlaky 482187153 jeniffer.perlaky@gmail.com ARTE

Jéssica Martins Dias 361178116 jrjessica58@gmail.com PROFESSOR INTERPRETE LIBRAS

João Vitor Sanches Veiga 382046067 joaovitor.veigasanches@gmail.com HISTÓRIA

Jorge Antonio de Oliveira Pinto 575040622 jaopbr@gmail.com BIOLOGIA - FÍSICA

José Carlos Alves da Silva 111071367 jcarlosbio@yahoo.com.br BIOLOGIA - PEDAGOGIA

José Dourado Ferreira 536878481 douradojdf@gmail.com MATEMATICA

Juliana Bianco Ribeiro Gonçalves 293584709 bianco234@hotmail.com GEOGRAFIA - HISTÓRIA

Juliana Mendes de Jesus 369015885 julianamendesjesussilva26@gmail.com PEDAGOGIA

Juliana Renovato Vizza 428150561 vizza.usp@gmail.com FISICA - QUÍMICA - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Julio Cesar da Silva Pereira 9640658233 rasec.arte@gmail.com FILOSOFIA

Jully Cuani Muniz de Jesus 330818806 jullycuani31@gmail.com PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Kauê Campos Pereira 589474339 kauecampos10@gmail.com PEDAGOGIA

Leila Márcia Cruz Gabriel 5799967207 leilamarciacruz@hotmail.com HISTÓRIA

Leonardo Vinicius de Souza Tavares 439104348 leonardovitavares@yahoo.com.br LINGUA PORTUGUESA

Lucas Moreira de Souza Castro 502532026 lucas_moreira-souza@hotmail.com FILOSOFIA

Márcia Cristina Pinton 180212783 marciapinton@prof.educacao.sp.gov.br PEDAGOGIA

Márcia dos Santos Baptista 115529846 baptistamarcia6367@gmail.com HISTÓRIA

Maria Helena Chaves 11566956862 mhchaves.2019@gmail.com PORTUGUESA - INGLÊS

Maria Luana de Souza Silva 380532104 mluanasouza@prof.educacao.sp.gov.br CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Maria Martins Moreira Santos 549626372 mariamartinsms40@gmail.com MATEMATICA

Matheus Lemos Parente 505907069 mlparente@outlook.com GEOGRAFIA

Mauricio João da Silva 16456336 mauricio.jssp@gmail.com FILOSOFIA

Michel Henrique Pereira Teixeira 430830889 michelhtp@gmail.com PORTUGUÊS - INGLÊS

Miciaria Ferreira lopes 666440463 miciarialopes@hotmail.com MATEMÁTICA

Mirele Bento da Silva 450626623 mirelebento@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Natalia Penitente Andrade 1484301200 nataliapeniitente@hotmail.com LINGUA PORTUGUESA

Nathalia Anatolio Lacava 539852958 nathalia.anatolio@gmail.com CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nathalia Cristina dos Santos Delduque 364600081 nath25santoa@gmail.com PEDAGOGIA

Norival Pinto 154448114 prof-nori@hotmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Nycollas Manicardi de Oliveira 382044794 nycollasm@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Priscila Cristina Sissa Rodrigues 273823413 priscila.sissa@gmail.com PEDAGOGIA

Regina de Albuquerque e Silva 142419540 rregisoll@gmail.com ARTE

Ricardo Paixão da Silva 441424235 ric_paixao@hotmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Rodrigo Miguel Acedo 238279418 rodrigoacedo.edfisica@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Rodrigo Pires Oliveira 3321826300 rodrigoaft2015@gmail.com PEDAGOGIA

Rosane Fracaro Visar Rocha 21597350 1 rosanefvrocha@gmail.com SOCIOLOGIA

Rosemei re Alves Bezerra 219319534 roseabezerra@gmail.com PEDAGOGIA

Sandra Paula Dias Gama 25227720x sanpauls@yahoo.com.br MATEMÁTICA

Sheila Cristina Miranda Caetano Pinto 26205789x she.miranda24@gmail.com PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Sidenete Conceição Macedo dos Santos 28532438x cidy.macedo@gmail.com PEDAGOGIA

Solange Iavazzo Sanchez Muhlfarth 223420761 solange.i.sanchez72@gmail.com PEDAGOGIA

Sullivan Bernardo de Almeida 183666653 sullivan_arte@hotmail.com PORTUGUÊS - INGLÊS

Thiago Porto de Souza 320299429 thigoporto@gmail.com MATEMATICA - FISICA

Valdelice de Fátima leandro 215483200 valdelice.leandro@outlook.com PORTUGUÊS - INGLÊS
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Valquiria da Silva Sakiyama 181384747 vsakiyama@terra.com.br PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Vanilda da Costa Zambrin 204667367 vanildacosta1@gmail.com PEDAGOGIA

Vinicius Ferreira Resende 400302093 viniciusresende1988@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Vitória Maria Dias 504008195 vitoriamrdias@gmail.com FILOSOFIA

wagner sarri da costa 149809128 wsarri@gmail.com MATEMATICA - FISICA

Welson Roberto Silva do Nascimento 352348537 welsonroberto123@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA

Weslley Gomes Ferreira 509713105 weslley.gomes2010@gmail.com EDUCAÇÃO FÍSICA
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